
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 31/2018/RR/Ple
uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat

Kontaktní osoba:

Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat

Tel. :
E-mail:
(dále jen „Objednatel“)

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 
..................................

ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Mrva, starosta
Ing. Sylva Kováčiková, místostarostka 
................................. 
odbor regionálního rozvoje MěU Bílovec 
............................. 
............................................. 

.... .........................................................................
odbor regionálního rozvoje MěU Bílovec 
............................. 
...................................................

2. Zhotovitelem:
Sídlo:

IC:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 322/34, 702 00 Ostrava -  Moravská 
Ostrava 
04308697 
CZ04308697 
Česká spořitelna, a.s.
.......................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. Vladimír Vybíral, MBA, ředitel krajského
zastoupení

Tel.: .............................
... ................................................................................................................
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: ........................................................
Tel.: .............................
... .........................................................................................................
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B vložka č. 11012
(dále jen „Zhotovitel“)

- společně označováni jako „smluvní strany“



1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 31/2018/RR/Ple 
ze dne 10.8.2018 na předmět díla „Vybavení odborných učeben ZS Komenského Bílovec: 
část 2 -  dodávka PC, SW, konektivita", registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003947, 
z důvodu nutnosti zabezpečení specifických podmínek a parametrů konektivity pro ZS 
Komenského, kdy termín předání díla je odvislý od zabezpečení těchto specifických 
podmínek poskytovatelem připojení k veřejné komunikační síti a služeb elektrotechnických 
komunikací, takto:

Článek 3. TERMÍNY, LHŮTY PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ bod 3.2.1. se upravuje takto:

3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce, dodávky, instalace a montáže na díle 
nejpozději do 90 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy, tj. do 8. 11. 2018.

Smlouva o dílo se doplňuje o Článek 20. INFORMAČNÍ DOLOŽKA DLE GDPR takto:

1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy 
(dále také jako „Osobní údaje“).

2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této 
smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu k 
smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty 
třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.

3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou 
smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu 
nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně 
po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá 
ohledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů 
mají subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet 
námitku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u 
dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu 
jeho sídla, či elektronickou formou.

4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků 
ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí 
údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na 
základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, 
ani k profilování.

5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 
subjektům údajů samotným.

2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti smlouvy o dílo č. 34/2018/RR/Ple.

2



4) Tento dodatek byl vyhotoven v českém jazyce v pěti originálech, z nichž 2 originály jsou 
pro zhotovitele a 3 pro objednatele.

5) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

6) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen 141. schůzí rady města Bílovec dne 
22.10.2018 usnesením č. RM /141/2821.

V Bílovci dne: 1 0 /<P V ...9íA^.v' ... dne: ..l '? : .! .0 Z o ^

3



PLNA MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AUTOCONT a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 04308697
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
jednající Jindřich Zimola, ředitel ROC

Bc. Vladimír Vybíral, MBA
................................ 
........................................
................................................................ .............................. . .

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele podepsal Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 31/2018/RR/Ple 
s městem Bílovec

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2018 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Ostravě dne 22.10.2018

,


